

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Objednatel : Město Břeclav

Zhotovitel: STRABAG a.s., IČO: 60838744

Stavba : Oprava cyklostezky a chodníku - Kuffnerovo nábřeží

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
Položkový rozpočet - cyklostezka					
1.	Rozebrání stáv. dlažby vč. odvozu a likvidace	m2	216,00	126,00	27 216,00
2.	Odstranění podkladu, tl 140 mm vč. odvozu a likvidace	m2	216,00	160,00	34 560,00
3.	Úprava pláňe včetně hutnění	m2	216,00	32,00	6 912,00
4.	Pokládka vrstvy SC tl 120mm vč. dodání materiálu	m2	216,00	210,00	45 360,00
5.	Spojovací postřik do 0,6kg/m2	m2	216,00	51,00	11 016,00
6.	Pokládka podkladní vrstvy z materiálu ACP16+ v tl. 60mm	m2	216,00	550,00	118 800,00
7.	Pokládka brusné vrstvy z materiálu ACO8+ v tl. 40mm vč. vyrovnávky	m2	216,00	401,00	86 616,00
8.	Výšková úprava stávajících poklopů	ks	3,00	4 379,00	13 137,00
9.	Výšková úprava stávajících vpustí	ks	1,00	4 379,00	4 379,00
10.	Řezání + zálivka	m	53,00	147,00	7 791,00
11.	Odstranění odvodňovacího žlabu	m	22,00	110,00	2 420,00
12.	Demontáž zahrazovacího sloupku	ks	1,00	2 070,00	2 070,00
Položkový rozpočet - chodník					
1.	Rozebrání stáv. dlažby vč. podkladu, odvozu a likvidace	m2	54,00	310,00	16 740,00
2.	Odstranění stáv. obrub vč. odvozu a likvidace	m	42,00	163,00	6 846,00
3.	Zřízení vrstvy ze šterkodrti tl.150mm	m2	54,00	384,00	20 736,00
4.	Osazení silniční obruby - vč. dodání materiálu	m	42,00	649,00	27 258,00
5.	Obrubník nájezdový	ks	6,00	623,00	3 738,00
6.	Obrubník přechodový	ks	1,00	942,00	942,00
7.	Předláždění žulové kostky	m	20,00	705,00	14 100,00
8.	Pokládka dlažby tl. 60mm vč. dodání materiálu	m2	54,00	625,00	33 750,00
9.	Přesunutí a osazení dopravní značky	ks	1,00	1 332,00	1 332,00
10.	Zřízení dešťové vpusti vč. zemních prací	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00

Základní cena dodávky celkem

499 719,00

DPH 21 %

104 941,00

Celková cena dodávky včetně DPH

604 660,00

V Hruškách dne:

